
ANIL YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ
Kartaltepe Mahallesi Alem Sokak Billursaray Apt. No:3 K:4-5 D:14-16    34145 İncirli – Bakırköy /

İstanbul
Tel: +90 212 660 98 12 Fax: +90 212 660 86 11 web: www.anilymm.com    e-mail: info@anilymm.com

Bakırköy V.D. :  069 035 6037

İstanbul, 08.Aralık.2015

Sirküler Tarihi :   08.12.2015

Sirküler No      :   2015 / 045

Konu              : Elektronik Tebligat Uygulaması 01.01.2016 da Başlıyor.

Elektronik Tebligat Uygulaması 01.01.2016 da Başlıyor.

Elektronik tebligat uygulaması ile ilgili kapsamlı açıklama 2015/42 ve 2015/44 sayılı
Sirkülerlerimizde yapılmıştı. Konunun önemi nedeniyle tekrar hatırlatma gereği
duyulmuştur.

E-Tebligat Nedir ?

Elektronik Tebligat, 213 sayılı Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre tebliği gereken
belgelerin, E-Tebligat sistemi ile mükelleflerin elektronik adreslerine tebliğ edilmesidir. Bu
tebliğ fiziki ortamda yapılan tebligat ile aynı sonucu doğurmaktadır.

E-Tebligat Ne Zaman Başladı?

E-Tebligat uygulaması 1 Ocak 2016 tarihinden itibaren başlayacaktır. Ancak, bu tarihten

önce E-Tebligat sistemini kullanmak için bildirimde bulunan mükelleflere 1 Ekim 2015

tarihinden itibaren elektronik tebligat yapılabilecektir.

E-Tebligat Başvurusunu Kimler Yapabilir?

E-Tebligat başvurusunu, mükellefin, bizzat kendisi veya kanuni temsilcisi aracılığıyla

yapabileceği gibi E-Tebligat ile ilgili işlemleri yapmak üzere özel yetki içeren noterden

alınmış vekâletnameyle vekili aracılığı ile de yapılabilir.

E-Tebligat Yapıldığından Nasıl Haberdar Olurum?

E-Tebligat başvurusu yapıldığında ve E-Tebligat gönderildiğinde Elektronik Tebligat Talep
Bildiriminde belirtilen telefon numarasına SMS yoluyla ve/veya bildirilen e-posta adresine
mail yolu ile bilgilendirme yapılır.

E-Tebligat Sisteminde Hangi Bilgilere Ulaşabilirim?

E- Tebligat sisteminde, GİB' bağlı birimler tarafından düzenlenerek gönderilen belgeler ile
bu belgelere ait gönderim tarihi, tebliğ tarihi gibi bilgilere ulaşılabilir.
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E-Tebligat Sistemi ile Gönderilen Belgeler Ne Zaman Tebliğ Edilmiş Sayılır?

E-Tebligat sistemi ile gönderilen belgeler, mükellefin elektronik ortamdaki adresine
ulaştığı tarihi izleyen beşinci günün sonunda tebliğ edilmiş sayılır ve ayrıca posta yoluyla
tebligat yapılmaz.

E-Tebligat Bildirimindeki Bilgilerimi Değiştirebilir miyim?

Mükellefler     https://intvrg.gib.gov.tr internet adresine giriş yaparak daha önce bildirim
ile bildirdikleri elektronik ortamdaki mevcut bilgilerini güncelleyebilirler.

E-Tebligat Sistemine Dahil Olmamanın Cezai Müeyyidesi Var mıdır?

E-Tebligat sistemine dahil olmak zorunda olan mükellefler, süresinde bildirimde bulunmaz
ise  Vergi  Usul  Kanununun  Mükerrer  355.  maddesi  uyarınca  özel  usulsüzlük  cezası ile
cezalandırılır. Bu mükellefler re' sen oluşturulan internet vergi dairesi kullanıcı kodu,
parola ve şifresi tebliğ edilerek E-Tebligat gönderimi başlatılır.

Bilgilerinizi rica ederiz,

SAYGILARIMIZLA,

Anıl Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim A.Ş.
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